[image: BRASAO NMV]Câmara Municipal de Nova Monte Verde
Estado de Mato Grosso
C.N.P.J. n º 33.683.772/0001-24

PORTARIA Nº 021/2020.
Data: 20/08/2020.
SÚMULA: Altera a portaria nº 16.06.2020, que constituiu a Comissão para acompanhar a situação fiscal e a execução orçamentária e financeira das medidas relacionadas à pandemia do COVID-19.
O Presidente da Câmara Municipal Nova Monte Verde – MT, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o Regimento Interno, a pedido, determina:
	Art. 1º - Informar aos Membros da Comissão, à substituição da vereadora: ELIANA KLITZKE LAUVERS, a pedido, pelo vereador: EDER FERNANDES DA SILVA, que passa a ser membro titular, na fiscalização da comissão, que acompanha a situação fiscal e, a execução orçamentária e, financeira das medidas relacionadas à pandemia do COVID-19, conforme determina a Lei Municipal 1056/2020.
Art. 2º - Está Portaria entrará em vigor na data de sua publicação ou afixação e revoga as disposições em contrário

NOVA MONTE VERDE-MT, 20 de agosto de 2020.

ANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS
PRESIDENTE.

Rua  Manoel Rodrigues de Souza, 30-  Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde – MT.
 Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.camaranovamonteverde.mt.gov.br –
  e-mail: legislativo@camaranovamonteverde.mt.gov.br

image1.jpeg